®unaHcoBblil yHuBepcurer npu IlpaBsurenbcree PO umeer mnoaAnuCcKy Ha KOJUIEKIUIO U3
124 poccuiickux ’KypHaJia B MOJHOTEKCTOBOM 3JIEKTPOHHOM BH/I€:

Alma mater (BecTHUK BbICIIEH IIKOJIBI) 2013, 2015

2 Windows IT Pro/ RE 2011 -2011

3 AKTyanbHbIE IIP00JIEMBI COLUAIBLHO- 2011 - 2012
DKOHOMHMYECKOro pa3Butus Poccuu

4 AKTyanbHble IPp00JIEMbl SJKOHOMUKHU U 2011 - 2011
npaBa

S Aynurop 2015 -2015

6 AyaOuTOpCKHE BEJIOMOCTH 2009-2011, 2014-2021

7 baHKOBCKHUE VCIYTH 2009 - 2021

8 baHKOBCKOE JIeI0 2008 — 2011, 2014-2021

9 buprka nHTEIEKTYAJILHONU 2011 - 2014
COOCTBEHHOCTH

10 Byxramnrep u 3aK0H 2010 -2017

11 Byxranrepckuii yuer B OFOKETHBIX U 2-e nonyroaue 2008 - 2021
HEKOMMEPUYECKUX OpraHu3aIUsIX
Byxrantepckuil yueT B U34aTCILCTBE U

12 ComTT 2011 -2012

13 Bectauk Accomumaru BY30B Typusma 2012 - 2013
U cepBuca

14 Bectunk MOCKOBCKOIO YHUBEPCUTETA. 2010 - 2012
Cepus 1: Marematnka. Mexanunka

15 BectHrk MOCKOBCKOIO YHUBEPCHUTETA. 2008 - 2021
Cepus 11: IIpaso

16 BectHrk MoCKOBCKOI0O YHUBEPCHUTETA. 2010 - 2012
Cepus 12: [MoautHueckre HaYKU

17 Bectank MOCKOBCKOIO YHUBEPCUTETA. 2010 - 2021
Cepus 14: Ilcuxonorus
BectHruk MOoCKOBCKOIO YHUBEPCHUTETA.

18 Cepus 15: BeruncaurenapHas 2012 -2012
MaTeMaTUKa U KNOEpHETHUKA

19 BectHrk MoCKOBCKOIO YHUBEPCHUTETA. 2010 - 2021
Cepus 18: Conmosiorust ¥ HOJIUTOJIOTHS
BectHruk MOoCKOBCKOIO YHUBEPCHUTETA.

20 Cepus 21: Yopasiernue (rocyaapcTsBo U 2010 - 2021
00I11eCTBO)

1 BectHrk MoCKOBCKOIO YHUBEPCHUTETA. 2012 - 2012

Cepus 24: MeHeDKMEHT




22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37
38

39

40

Bectunk MOCKOBCKOIO YHUBEPCUTETA.
Cepus 25: MexayHapo HbIe
OTHOIIIEHMSI 1 MUPOBAS ITOJUTHKA

Bectunk MOCKOBCKOIO YHUBEPCUTETA.
Cepus 26: 'ocynapcTBEHHBINA ayIUT

Bectunk MOCKOBCKOIO YHUBEPCUTETA.
Cepus 5: 'eorpadus

BectHrk MOCKOBCKOTO YHUBEPCHUTETA.
Cepusa 6: DKOHOMHKA

Bectank MOCKOBCKOIO YHUBEPCUTETA.
Cepus 7: Punocodus

Bectauk Cankr-IleTepOyprckoro
rOCY/IapCTBEHHOI0 YHUBEPCUTETA
TEXHOJIOTHH U au3arHa. Cepus 3:
DKOHOMHMYECKHE, TYMAaHUTAPHBIE U
0OIIIECTBEHHBIC HAYKU

Becrauk Cankr-IlerepOyprckoro
yausepcuteTa. Cepusa 10. Ilpuknagaas
marematuka. Madopmaruka. [Iporiieccol

YIIpaBJICHUSA

Bectauk Cagkr-IleTepOyprckoro
yausepcurera. Cepug 12. Ilcuxomorus.
Cormouorus. Ilenaroruka

Becrauk Cankr-IlerepOyprckoro
yausepcureTa. Cepusa 14. Ilpaso

Bectauk Cagkr-IleTepOyprckoro
yausepcurera. Cepug 2. ctopus

Becrauk Cankr-IlerepOyprckoro
yauBepcureTa. Cepusa 5. DKOHOMUKA

Becrauk Cankr-IlerepOyprckoro
yausepcureTa. Cepusd 6. IloanuTosiorus.
MexnyHapoaHble OTHOIIEHHUS

Becrauk Cankr-IlerepOyprckoro
yauBepcureTa. Cepusa 8. MeHeHKMEHT

BecTHHK DKOHOMMKH, IIpaBa U
COIIMOJIOTHH

Bonpockl rTyMaHATapHBIX HAYK

Bonpockl cTaTuCcTUKA

Bompocs! dmirocodun

Bonpocsl 2KOHOMUKH

Bcee jurs Oyxraarepa

2012 - 2021

2012 - 2012

2011 - 2011

2010 - 2021

2011-2013, 2015-2021

2012 - 2012

2010 - 2012

2013 -2013

2013 - 2013

2015 - 2016

2010 - 2012

2012 - 2014

2010 - 2016

2011 -2011

2021

2011 - 2021

2012 -2013, 2016-2021

2006-2007, 2-e monyroaue
2008, 2009-2021

2-e nosyroaue 2008-2010,2012-2017



41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

52

53
54

55

56
57
58

59

60

61

62
63

64

65

66

67

68
69
70
71

Beicuiee oopazosanue B Poccun

['ocynapcrBenHas ciryx0a

I'ocynmapcTBO M IIpaBo

I'pa’kjaHuH ¥ IpaBo

JlarimkecT-OUHAHCHI

JIeHbI'M ¥ KDEJUT

3aKoH ¥ IPaBO
MuaHoBanmmu B 00pa3oBaHuu

HNudbopmarmmonusie pecypesl Poccun

KoMIeTeHTHOCTE

KpeaTnBHast 5)KOHOMHUKA

MexnyHapoaHblil OYXTaJITepCKUN VYET

MUKPOIKOHOMHUKA

Mup >KOHOMUKH U IIpaBa

MuposBas bxoHOMUKA U
MEXXIVHAPOIHEIE OTHOIIECHUS

Hastoru u puHAHCOBOE IIpaBO

HaJstorosast noJIMTUKA U OPAKTHUKA

Hanorosen

HaI_[I/IOHaJ'IBHBIe HNHTCPCCHI.
[IPUOPHUTETHI U 0€30I1aCHOCTE

Hayunoe 0603penue. Cepus 1:
DKOHOMUKA U IIPAaBO

Hayunoe 0603penne. Cepus 2:
['ymanuTapHble HAVKH

OO0LIECTBO M DKOHOMHUKA

OtkpeIThie cucteMbl. CYBJI

[omuc. [loauTHyeckue Ucciie10BaHus

IlonuTnueckas Hayka

IHonmuTnueckast SKCIepTH3a:
THOJIUTOKC

IIpaBo U rocyIapcTBO: TEOPHUI U
IpaKTHUKa
[IpexnpuHUMATEILCTBO

ITpuknagnas nuadbopMaruka

IIpukiagHas DKOHOMETPHUKA

ITpoOnembl aHaIM3a puckKa

2000-2013, 2015-2016
2010 - 2019
2008 - 2014
2015 - 2021
2009 - 2012
2011 - 2018
2011 -2011
2015 - 2021
2010 - 2012
2015 - 2016

2007,2012-2013, 2015-2021

2-e nonyroaue 2008 — 2021
2011 -2021
2013 - 2016

2-e nonyroaue 2008 - 2021

2011 - 2021
2-e nonyroaue 2008 - 2021
2010 -2013, 2015-2021

2010 - 2021

2019 - 2021

2019 - 2021

2011 - 2012
2010 - 2011

2006-2007, 2-e momyrogue 2008, 2010-2021

2010-2013

2011 - 2012

2011 - 2019

2015 - 2015
2010-2012, 2015-2021
2009 - 2020
2019 - 2021



72

73

74

75

76

77
78

79

80

81

82

83
84
85
86
87

88

&9
90
91
91

93

94

ITpoGueMbl COBpPEMEHHON YKOHOMUKU

ITpoGueMbl TEOPHUU U IPAKTUKU
YIPaBJICHUS

[Ipo0OJieMBI VIIpaBICHUS

ITpoGueMbl PJKOHOMUKHU

IIpoOJieMBbI SKOHOMUKH U
IOpHIMYecKon npakTuku (Panee
busHec B 3akoHEe. DKOHOMHKO-
FOPHUJINYECKUI JKYPHAT)

I[IporpamMmmupoBanue

[cuxogoruueckum >KypHai

PernonanpHasi )XOHOMHUKA: TEOPUSA U
IpaKTHUKa
Penyranmoinorus

Poccuiickuii )xypHaJI MEHEHKMEHTA

Pocculickoe npenpruHUMaTEeILCTBO

Poccusa XXI

Poccust B ri100anbHOM IIOJIUTHKE

Poccus 1 coBpeMEHHBII MUD

CaMoperyiaupoBaHue U Ou3Hec

CamMovyropaBicHue

Ceromus u 3aBTpa Poccuiickoit
SKOHOMHUKH

Cospemennas Espora

CoBpeMeHHas KOHKYDPEHIIUA

CoBpeMEHHOE IPABO

CoBpEMEHHEBIC CTPAXOBBIC TEXHOJOTHH

ConmanpHbIe M TYMaHUTAPHBIC HAVKH.

OreyecTBEHHAA U 3apy0eKHas
mureparypa. Cepust 11: Conumosaorus.
PedeparuBHblii xKypHAI

COI_[I/IEUIBHI:IC U TYMaHUTApPHBIC HAYKH.

OteyecTBEHHAA U 3apyOeKHas
mureparypa. Cepust 2: DKOHOMHUKA.
PedepaTtuBHBIN KypHAT

2015 - 2015
2015 - 2021

2006, 2007, 2-e mostyroaue
2008, 2009-2012, 2015-2021

2011 - 2012

2011-2018, 2021

2011 - 2012
2013 - 2016

2009 - 2021

2011 - 2012

2003, 2004, 2006,2007,
2-e moayroaue
2008, 2010-2021

2006-2007, 2-e monyroaue 2008,
2010-2019

2011 - 2011
2016 - 2021
2000-2007,2011-2013
2015 - 2016
2016 - 2016

2011 -2011

2011 -2014

2011 - 2014

2011 - 2012
2011, 2015-2021

2011 - 2015

2008 - 2015



COI_[I/IEUII:HI:IC U TYMaHUTApPHBIC HAYKH.

OteyecTBEHHAA U 3apyOeKHas
mureparypa. Cepus 4: 'ocynapcTsBo u
paBo. PedepaTuBHEBIN KYpHAI

95

96 ColMOJOrMYECKHUE UCCIIEIOBAHUS

CIIIA n Kanana: DJKOHOMHKA,
IIOJIUTHUKA, KVJIBTYpa

97

98 Tpymosoe mpaso

99 VYTroJI0BHOE IPABO

YHHBEPCUTETCKOE YIIPABJICHUE:
OpaKTHKa U aHaJIn3

100

YnpasieHne KoprnopaTUBHBIMA
dbuHaHCAMHI

102 Yopasiaenne hUHAHCOBBEIMH PUCKAMH

101

103 YopasieHuecKkuil yueT U hUHAHCHI

(DI/ISI/I‘ICCKEUI KVYJIBTYpPA. BOCIIMTAHUC,
o0Opa3oBaHue, TPEHUPOBKaA

duHaHCcOBAsS aHAJUTUKA: HDO6J'I€MBI u

105
pernenus

106 duHaHcoBasg YKOHOMUKA

107 ®duHaHCHI ¥ KPEOUT

108 duHaHCHI, JEHLEIH, HHBECTUIIUN

109 duHaHCHL: TEOPHUS U MPAKTUKA

DKOHOMHKA U MATEMATUYECKHE
METOJIbI

111 DxoHOMEKA M IPEAIPUHUMATEILCTBO

112 DKOHOMMKA U VIIDABIECHUE

113 DxoHoMuKa oOpa3oBaHus

DKOHOMHKA, CTATUCTHKA U
nadopmaruka. Bectruuk YMO

114

115 Dxonomuka. buznec. banku

DxonoMuka. [IpemnpHHUMATENLCTBO.
Okpyzxaromnas cpeaa

116

DKOHOMHYECKA HAYKa COBPEMEHHOM
Poccun

117

118 DxoHoMuueckass HOJIUTHKA

DKOHOMHUYECKUE U COLUAILHBIE
npobiemMsl Poccuu

119

2011 - 2015

2-e nosyroaue 2008, 2010-2021

2011 -2013

2011 -2011
2011 -2011

2010-2011, 2016-2020

2009 - 2010

2009 - 2011
2011 -2011

2015 - 2016

2010 - 2021

2012 -2019, 2021

2006-2007, 2-e momyrogue 2008,
2009-2021

2009 - 2021
2011-2013
2007, 2-e moxyroaue 2008, 2009-2021

2009 - 2021
2011 —2021

2-e nonyroaue 2008, 2010-2012, 2016-2021

2013 -2013
2015 - 2021

2015 -2015

2010 - 2021

2011 - 2019

2000-2001, 2003-2007,
2-e nosyroaue 2008, 2010-2019



120 DKOHOMHUYECKHE CTPATETUU

OKOHOMHUYCCKHI aHAIN3: TCOpHUA U

IPAKTHKA
122 IOpuanueckue HAYKHA

123 IOpuct & DKOHOMHCT

124 KOpuct BY3a

2009 - 2011
2-e nonyroaue 2008 - 2021

2011 - 2012
2011 -2011
2011 - 2012



