## Финансовый университет при Правительстве РФ имеет подписку на коллекцию из 124 российских журнала в полнотекстовом электронном виде:

N	Журнал	Годы выпусков
1	Alma mater (Вестник высшей школы)	2013, 2015
2	Windows IT Pro/ RE	2011 - 2011
3	<u>Актуальные проблемы социально-</u> <u>экономического развития России</u>	2011 - 2012
4	<u>Актуальные проблемы экономики и права</u>	2011 - 2011
5	Аудитор	2015 - 2015
6	Аудиторские ведомости	2009-2011, 2014-2021
7	Банковские услуги	2009 - 2021
8	Банковское дело	2008 – 2011, 2014-2021
9	<u>Биржа интеллектуальной</u> <u>собственности</u>	2011 - 2014
10	Бухгалтер и закон	2010 - 2017
11	Бухгалтерский учет в бюджетных и некоммерческих организациях	2-е полугодие 2008 - 2021
12	Бухгалтерский учет в издательстве и полиграфии	2011 - 2012
13	Вестник Ассоциации ВУЗов туризма и сервиса	2012 - 2013
14	Вестник Московского университета. Серия 1: Математика. Механика	2010 - 2012
15	Вестник Московского университета. Серия 11: Право	2008 - 2021
16	Вестник Московского университета. Серия 12: Политические науки	2010 - 2012
17	Вестник Московского университета. Серия 14: Психология	2010 - 2021
18	Вестник Московского университета. Серия 15: Вычислительная математика и кибернетика	2012 - 2012
19	Вестник Московского университета. Серия 18: Социология и политология	2010 - 2021
20	Вестник Московского университета. Серия 21: Управление (государство и общество)	2010 - 2021
21	Вестник Московского университета. Серия 24: Менеджмент	2012 - 2012

	D	
22	Вестник Московского университета. Серия 25: Международные отношения и мировая политика	2012 - 2021
23	Вестник Московского университета. Серия 26: Государственный аудит	2012 - 2012
24	Вестник Московского университета. Серия 5: География	2011 - 2011
25	Вестник Московского университета. Серия 6: Экономика	2010 - 2021
26	Вестник Московского университета. Серия 7: Философия	2011–2013, 2015-2021
27	Вестник Санкт-Петербургского государственного университета технологии и дизайна. Серия 3: Экономические, гуманитарные и общественные науки	2012 - 2012
28	Вестник Санкт-Петербургского университета. Серия 10. Прикладная математика. Информатика. Процессы управления	2010 - 2012
29	Вестник Санкт-Петербургского университета. Серия 12. Психология. Социология. Педагогика	2013 - 2013
30	Вестник Санкт-Петербургского университета. Серия 14. Право	2013 - 2013
31	Вестник Санкт-Петербургского университета. Серия 2. История	2015 - 2016
32	Вестник Санкт-Петербургского университета. Серия 5. Экономика	2010 - 2012
33	Вестник Санкт-Петербургского университета. Серия 6. Политология. Международные отношения	2012 - 2014
34	Вестник Санкт-Петербургского университета. Серия 8. Менеджмент	2010 - 2016
35	Вестник экономики, права и социологии	2011 – 2011
36	Вопросы гуманитарных наук	2021
37	Вопросы статистики	2011 - 2021
38	Вопросы философии	2012 – 2013, 2016-2021
39	Вопросы экономики	2006-2007, 2-е полугодие 2008, 2009-2021
40	Все для бухгалтера	2-е полугодие 2008-2010,2012-2017

41	Высшее образование в России	2000-2013, 2015-2016
42	Государственная служба	2010 - 2019
43	Государство и право	2008 - 2014
44	Гражданин и право	2015 - 2021
45	Дайджест-финансы	2009 - 2012
46	Деньги и кредит	2011 - 2018
47	· · · · ·	2011 - 2018
48	Закон и право	2011 - 2011
49	Инновации в образовании	2010 - 2012
	<u>Информационные ресурсы России</u>	2015 - 2016
50	<u>Компетентность</u>	
51	<u>Креативная экономика</u>	2007, 2012-2013, 2015-2021
52	Международный бухгалтерский учет	2-е полугодие 2008 – 2021
53	Микроэкономика	2011 - 2021
54	Мир экономики и права	2013 - 2016
55	Мировая экономика и международные отношения	2-е полугодие 2008 - 2021
56	Налоги и финансовое право	2011 - 2021
57	Налоговая политика и практика	2-е полугодие 2008 - 2021
58	<u>Налоговед</u>	2010 – 2013, 2015-2021
59	<u>Национальные интересы:</u> приоритеты и безопасность	2010 - 2021
60	Научное обозрение. Серия 1: Экономика и право	2019 - 2021
61	Научное обозрение. Серия 2: Гуманитарные науки	2019 - 2021
62	Общество и экономика	2011 - 2012
63	Открытые системы. СУБД	2010 - 2011
64	Полис. Политические исследования	2006-2007, 2-е полугодие 2008, 2010-2021
65	Политическая наука	2010 - 2013
66	Политическая экспертиза: ПОЛИТЭКС	2011 - 2012
67	<u>Право и государство: теория и практика</u>	2011 - 2019
68	<u>Предпринимательство</u>	2015 - 2015
69	Прикладная информатика	2010 - 2012, 2015 - 2021
70	Прикладная эконометрика	2009 - 2020
71	Проблемы анализа риска	2019 - 2021

72	Проблемы современной экономики	2015 - 2015
73	Проблемы теории и практики управления	2015 - 2021
74	Проблемы управления	2006, 2007, 2-е полугодие 2008, 2009-2012, 2015-2021
75	Проблемы экономики	2011 - 2012
76	Проблемы экономики и юридической практики (Ранее Бизнес в законе. Экономико-юридический журнал)	2011-2018, 2021
77	Программирование	2011 - 2012
78	Психологический журнал	2013 - 2016
79	Региональная экономика: теория и практика	2009 - 2021
80	<u>Репутациология</u>	2011 - 2012
81	Российский журнал менеджмента	2003, 2004, 2006,2007, 2-е полугодие 2008, 2010-2021
82	Российское предпринимательство	2006-2007, 2-е полугодие 2008, 2010-2019
83	Россия XXI	2011 - 2011
84	Россия в глобальной политике	2016 - 2021
85	Россия и современный мир	2000-2007, 2011-2013
86	Саморегулирование и бизнес	2015 - 2016
87	Самоуправление	2016 - 2016
88	<u>Сегодня и завтра Российской</u> <u>экономики</u>	2011 - 2011
89	Современная Европа	2011 - 2014
90	Современная конкуренция	2011 - 2014
91	Современное право	2011 - 2012
91	Современные страховые технологии	2011, 2015-2021
93	Социальные и гуманитарные науки. Отечественная и зарубежная литература. Серия 11: Социология. Реферативный журнал	2011 - 2015
94	Социальные и гуманитарные науки. Отечественная и зарубежная литература. Серия 2: Экономика. Реферативный журнал	2008 - 2015

95	Социальные и гуманитарные науки. Отечественная и зарубежная литература. Серия 4: Государство и право. Реферативный журнал	2011 - 2015
96	Социологические исследования	2-е полугодие 2008, 2010-2021
97	США и Канада: экономика, политика, культура	2011 - 2013
98	Трудовое право	2011 - 2011
99	Уголовное право	2011 - 2011
100	<u>Университетское управление:</u> практика и анализ	2010 – 2011, 2016-2020
101	<u>Управление корпоративными</u> финансами	2009 - 2010
102	Управление финансовыми рисками	2009 - 2011
103	Управленческий учет и финансы	2011 - 2011
104	<u>Физическая культура: воспитание,</u> образование, тренировка	2015 - 2016
105	<u>Финансовая аналитика: проблемы и решения</u>	2010 - 2021
106	Финансовая экономика	2012 - 2019, 2021
107	Финансы и кредит	2006-2007, 2-е полугодие 2008, 2009-2021
108	Финансы, деньги, инвестиции	2009 - 2021
109	Финансы: теория и практика	2011-2013
110	<u>Экономика и математические</u> методы	2007, 2-е полугодие 2008, 2009-2021
111	Экономика и предпринимательство	2009 - 2021
112	Экономика и управление	2011 - 2021
113	Экономика образования	2-е полугодие 2008, 2010-2012, 2016-2021
114	Экономика, статистика и информатика. Вестник УМО	2013 - 2013
115	Экономика. Бизнес. Банки	2015 - 2021
116	Экономика. Предпринимательство. Окружающая среда	2015 - 2015
117	Экономическая наука современной России	2010 - 2021
118	Экономическая политика	2011 - 2019
119	Экономические и социальные проблемы России	2000-2001, 2003-2007, 2-е полугодие 2008, 2010-2019

120	Экономические стратегии	2009 - 2011
121	Экономический анализ: теория и практика	2-е полугодие 2008 - 2021
122	Юридические науки	2011 - 2012
123	Юрист & экономист	2011 - 2011
124	Юрист ВУЗа	2011 - 2012